[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июля 2015 года                     с. Вольно – Надеждинское                                       №170
Об утверждении списка граждан, нуждающихся в жилых помещениях жилищного фонда социального использования Надеждинского района, предоставляемых по договорам социального найма, предоставленные Надеждинским,  Раздольненским и Тавричанским сельскими поселениями
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 04.06.2015 № 639-КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Надеждинского муниципального района и  Надеждинским муниципальным районом», Законами Приморского края от 15.05.2006 № 360-КЗ «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими и в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», от 11.11.2005 № 297-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления городских (сельских) поселений и городских округов Приморского края учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом Надеждинского муниципального района, на основании Протокола № 1 заседания жилищно-бытовой комиссии администрации Надеждинского муниципального района от 10.07.2015, утвержденного постановлением администрации Надеждинского муниципального района № 163, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                  1. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Новый Надеждинского района Приморского края (Приложение № 1);
2. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Раздольное Надеждинского района Приморского края (Приложение № 2);
3. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах ст. Барановский Надеждинского района Приморского края (Приложение № 3);

4. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах с. Алексеевка Надеждинского района Приморского края (Приложение № 4);

5. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах с. Нежино Надеждинского района Приморского края (Приложение № 5);

6. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах с. Прохладное Надеждинского района Приморского края (Приложение № 6);

7. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Де-Фриз Надеждинского района Приморского края (Приложение № 7);

8. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Сиреневка Надеждинского района Приморского края (Приложение № 8);

9. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Соловей-Ключ Надеждинского района Приморского края (Приложение № 9);

10. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Шмидтовка Надеждинского района Приморского края (Приложение № 10);

11. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Стеклозаводской Надеждинского района Приморского края (Приложение № 11);

12. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Зима Южная Надеждинского района Приморского края (Приложение № 12);

13. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Кипарисово Надеждинского района Приморского края (Приложение № 13);

14. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Ключевое Надеждинского района Приморского края (Приложение № 14);

15. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Таежный Надеждинского района Приморского края (Приложение № 15);

16. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Западный Надеждинского района Приморского края (Приложение № 16);

17. Утвердить список учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма в границах п. Тавричанка Надеждинского района Приморского края (Приложение № 17);

 18. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».
 19. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Щурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

 20. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 21. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Надеждинского

муниципального района

А.Н. Губарев